中宝评(北京)教育科技有限公司

关于举办1+X珠宝玉石鉴定职业技能等级证书 2021年师资及考评员培训班的通知

各试点院校及有关单位:

为深入贯彻《国家职业教育改革实施方案》(国发〔2019〕 4号〕文件精神,全面落实教育部等四部门印发的《关于在院校实施"学历证书+若干职业技能等级证书"制度试点方案》 (教职成〔2019〕6号)有关要求,积极推进珠宝玉石鉴定职业技能等级证书1+X试点工作,打造能够满足教学与培训需求的教学创新团队,以及专业过硬、作风优良的考评员队伍,中宝评(北京)教育科技有限公司将举办珠宝玉石鉴定职业技能等级证书师资及考评员培训班,相关事项通知如下:

一、组织机构

指导单位:中宝协学术教育及人才培养专业委员会

主办单位:中宝评(北京)教育科技有限公司

二、培训对象

开设珠宝玉石鉴定职业技能等级证书相关专业的院校专

(兼) 职教师、相关社会培训机构教师,以及珠宝企业技术人员和管理人员等。

三、培训内容

- 1. 证书内涵、标准解读、考核和实施方案;
- 2. 课证融通教学方法,试点工作经验;
- 3. 考评技术要求,工作规范;
- 4. 行业新成果、新技术、新方法;
- 5. 行业人才结构及岗位需求分析等。

培训结束,颁发结业证书,通过考核者将获得珠宝玉石鉴定考评员证。

四、时间地点

培训时间: 11月16日-20日(15日14:00-18:00报到)

培训地点:北京(具体地点另行通知)

五、报名方式

请于10月31日前扫描以下二维码报名,同时填写附件报名 表并加盖单位公章,报到时将报名表以及两张2寸白底照片交 至现场会务人员。



六、培训费用

1. 收费标准:

4200元/人(含食宿),交通费用自理。

注:师资培训单科3500元/人(含食宿,11月16-19日,15日报到);考评员培训单科2100元/人(含食宿,11月19-20日,18日报到)。单科仅限于参加过往期师资培训或考评员培训的人员。

2. 缴费方式:

转账汇款。请于11月13日之前通过银行汇款、转账方式缴纳费用,并备注"单位+姓名"。

账户信息:

名称:中宝评(北京)教育科技有限公司

账号: 1109 3343 2710 703

开户银行:招商银行北京分行东三环支行

七、注意事项

1. 由于疫情防控,参训人员北京健康码为绿码方可参加。

2. 参训人员需自备口罩,室内上课期间全程佩戴口罩。

八、联系方式

联系人: 张丽葵010-58276065、贺淑赛18810518134

办公电话: 010-58276074

电子邮箱: zbxjwh@jewellery.org.cn

附件: 报名表

中宝评(北京)教育科技有限公司 2021年10月21日